
Résultats 10 Bornes du château Gaillard, Les Andelys (27), 
Dimanche 5 février 2017

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Lemaitre Pierre 1982 SPN Vernon 409775 2780 SH

2 Carlier Alderic 1984 Versailles 2806 SH

3 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 2915 SH

4 Boulan Dimitri 1985 SPN Vernon 1717020 2917 SH

5 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon 2815 SH

6 Cremades Louis 1974 EMSAM 1556720 2781 VH1

7 Gerardin Raphael 1986 E.A.P.E 261574 2910 SH

8 D'hermy Fabien 1972 Team Triathlon Val Eure 2909 VH1

9 Pome Baudres Damien 1982 Irreville 2926 SH

10 Bertheuloux Julien 1992 Saint Prix 2499 SH

11 Andres Philippe 1977 Tourny 2931 VH1

12 Bove Antonin 2000 Team Val'Eure Triathlon 2808 JEH

13 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1 1861859 2716 SH

14 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 2500 VH1

15 Mehlinger Rudy 1973 E.A.C 1156614 2810 VH1

16 Milano Gaetan 1986 Amiens UC 1770629 2924 SH

17 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon A33419C 2751 VH1

18 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1 1376644 2722 VH1

19 Bonsens Kevin A.C.A Les Andelys 1848603 SH

20 Leger Tony 1989 Dammartin en Serve 2901 SH

21 Menguy Xavier 1966 EACPA Cergy 217822 2886 VH2

22 Singeot Gregory 1980 AS CHU Rouen 2878 SH

23 Valladon Patrick 1962 EACPA Cergy 1027363 2902 VH2

24 Quillet Emmanuelle 1983 A.C.A Les Andelys 1 1756721 2712 SF_10

25 Soulez Jean-Paul 1960 Neufchatel Athletisme 1054363 2661 VH2

26 Lemelle David 1975 A.C.A Les Andelys 1734758 2784 VH1

27 Gribouval Christophe 1977 St Nicolas du Bosc 2906 VH1

28 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 2646 VH1

29 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 1902045 2717 VH1

30 Mongreville Raphael 1976 Team TDA 2783 VH1

31 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 2782 VH3_10

32 Leblond Laurent 1979 Saint Vigor 2644 SH

33 Vincent Cedric 1971 PSN Preaux 2786 VH1

34 Robert Aurelien 1975 Ecardenville 2867 VH1

35 Seveque Jean-Francois 1985 EACPA Cergy 807570 2903 SH

36 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1 1468901 2715 VH2

37 Hedouin Wilfrid 1991 A.C.A Les Andelys 1213141 2653 SH

38 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1 1859685 2748 SH



39 Pfaff Francois 1986 Rouen 2895 SH

40 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 385 SH

41 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon 2650 JEH

42 Beaulieu Gregory 1972 Ailly 2879 VH1

43 Passays Samuel 1984 Ecardenville sur Eure 2925 SH

44 Lefebvre Marc 1964 E.M.S.A 725052 2856 VH2

45 Torchy Samuel 1969 Montville RC 55670233 2889 VH1

46 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 2820 VH2

47 Sudre Laurent 1991 ASL Vernon 2922 SH

48 Drevillon Sebastien 1977 C Alizay Athletisme 1838959 438 VH1

49 Hubert Wilfried 1974 C Alizay Athletisme 1853318 457 VH1

50 Remoussin Kevin 1987 Bolbec 2919 SH

51 Dron Eric 1958 VRAC 363811 2870 VH2

52 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1 1650974 2714 VH2

53 Hedouin Eric 1962 A.C.A Les Andelys 1388631 2654 VH2

54 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 1639445 1193 VH3_10

55 Dubusc Jean 1953 Valailles 2645 VH3_10

56 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme 675055 319 VH2

57 Desfeux Arnaud 1983 Sotteville les Rouen 2442 SH

58 Corbel Arnaud 1979 A.C.A Les Andelys 1 1179781 2718 SH

59 Jullien Charlotte 1994 CS Ternes Paris Ouest 1876455 2662 SF_10

60 Hazard Tristan 1994 Halleim 2930 SH

61 Lecorgne Cedric 1982 Ferrieres Haut Clocher 2862 SH

62 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 2816 VH2

63 Couturier Cedric 1976 St Pierre de Bosguerard 2898 VH1

64 Barette Nadege 1974 A.C.A Les Andelys 1 1707389 2713 VF1_10

65 Durdu Jeremy 1975 A.C.A Les Andelys 1376655 2876 VH1

66 Radix Daniel 1972 Puchay 2439 VH1

67 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 2928 VH1

68 Gallais Karine 1970 VRAC 1614416 2899 VF1_10

69 Boyer Jean-Hugues 1966 VRAC 1387918 2921 VH2

70 Griffon Jeremy 1988 Bonsecours 2927 SH

71 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 2873 VH2

72 Taquet Jean-Luuc 1957 PSN Preaux 2785 VH3_10

73 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 3115 VH1

74 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre 2894 VH2

75 Barreto Melvin 1999 St Pierre la Garenne 2864 JEH

76 Briere Laurent 1971 Charleval 2817 VH1

77 Richard Daniel 1951 Duclair 2813 VH3_10

78 Havard Rachel 1973 Rouen Triathlon 2750 VF1_10

79 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 2819 VH3_10

80 Langevin Christine 1964 CLOC Acheres 1757449 2913 VF2_10

81 Goyat Michel 1959 Cormeilles 2929 VH2

82 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin 2923 SF_10

83 Boscher Francoise 1962 Comeilles en Parisis 2824 VF2_10

84 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 2804 VH3_10

85 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2884 VH3_10

86 Marc Damien 1985 Courselles sur Seine 2809 SH

87 Hequet Dimitri 1989 Courselles sur Seine 2900 SH

88 Beziel Marie-Therese 1957 A.C.A Les Andelys 1 1477838 2720 VF3_10



89 Maillet David 1989 Vernon 2890 SH

90 Morel Philippe 1963 ASL Vernon 2920 VH2

91 Galliot Anais 1990 Evreux 2860 SF_10

92 Bis Michel 1961 Mesnil Verclives 2912 VH2

93 Karkoszka Eric 1964 Heudicourt 2911 VH2

94 Chandelle Andre 1959 ASL Vernon 2657 VH2

95 Roix Jean-Paul 1948 Val de Reuil 2655 VH3_10

96 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 2440 VF2_10

97 Lecorgne Andrea 1984 Ferrieres Haut Clocher 2640 SF_10

98 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville 2753 VH2

99 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon 2656 VH3_10

100 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 1001573 2735 VH2

101 Le Nouny 1968 EACPA 1869211 2811 VF1_10

102 Ouzounoff Alexandre 1955 Buis sur Damville 2805 VH3_10

103 Mauger Berenice 1971 EACPA Cergy 2904 SF_10

104 Bance Fabien 1964 Pleine Form 2704 VH2

105 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1 1486499 2724 VH2

106 Glorieux Jerome 1973 La Neuville Chant d'Oisel 2823 VH1

107 Pray Jean-Francois 1952 St Ouen du Tilleul 2629 VH3_10

108 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1 1541194 2721 VH1

109 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 1 1756723 2719 SF_10

110 Gerard Alain 1961 Val de Reuil Triathlon A33322C 2858 VH2

111 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 2932 VF1_10

112 Rouet Anthony 1988 St Marcel 2897 SH

113 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 2437 VH3_10

114 Collin Sebastien 1975 AS Blacourt 95908024 2372 VH1

115 Torchy Ysabel 1971 FSGT Montville 2887 VF1_10

116 Duriez Mathilde 1990 Bolbec 2918 SF_10

117 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 2803 VH2

118 Coiffier Chrystabel 1982 Pont de L'Arche 2710 SF_10

119 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon 2652 VH1

120 Audy Antoine 1964 OL Darnetal 1865177 2893 VH2

121 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2855 VH3_10

122 Pepin Anne-Sophie 1982 Sotteville les Rouen 2443 SF_10

123 Levaire David 1970 AS Blacourt 959906794 2373 VH1

124 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 3110 VH1

125 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1858432 3101 VH1

126 Insisiengnay Manisouk 1958 EACPA Cergy 2905 VF2_10

127 Ouzounoff Isabelle 1964 Buis sur Damville 2778 VH2

128 Matwies Frederic 1967 Aubevoye 2821 VH2

129 Carouge Eva 1993 Evreux 2861 SF_10

130 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 3100 SH

131 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 1640077 2736 VF3_10

Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Mabire Florentin 2000 Poses 2647 CG

2 Stalin Anthony 2000 A.C.A Les Andelys 1680916 2774 CG

3 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 1247394 3113 CG



4 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2882 VH3_5

5 Mabire Corentin 2000 Poses 2648 CG

6 Duprey Alain 1952 Freneuse 2853 VH3_5

7 Fournier Maghaly 1976 Les Damps 2850 VF1_5

8 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 1 395622 2726 VH3_5

9 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 2857 VH3_5

10 Blondel Magali 1978 Gournay en Bray 2877 SF_5

11 Avenel Pauline 1995 Gouy 2514 JEF

12 Collin Adrien 2001 Gournay en Bray 2660 CG

13 Singeot Caroline 1983 AS CHU Rouen 2880 SF_5

14 Vallee Christian 1956 Pleine Form 2706 VH3_5

15 Poirier Francis 1948 Gisors 2848 VH3_5

16 Buisson Anne-Gael 1975 A.C.A Les Andelys 1 1868689 2727 VF1_5

17 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 2438 VH4_5

18 Karp Juliette 1966 Romilly sur Andelle 2859 VF2_5

19 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 2883 VF2_5

20 Dron Emeline 1984 Ecardenville sur Eure 2866 SF_5

21 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 1450528 2728 VF2_5

22 Delamarre Anne-Sophie 1991 VRAC 463793 2868 SF_5

23 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 1 1756712 2729 SF_5

24 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 2643 VH3_5

25 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2854 VH4_5

26 Hauchard Pierre 1956 Muids 2874 VH3_5

27 Singeot Fiona 1987 Etrepagny 2875 SF_5

28 Delagarde Alain 1945 Gisors 456 VH4_5

29 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 2705 VF3_5

30 Mirey Celine 1972 Poses 2649 VF1_5

31 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 321 VF2_5

32 Maillard Valerie 1969 Ecole chiens guides d'aveugles 2639 VF1_5

33 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 2709 VF2_5

34 Herault Stephanie 1975 St Pierre la Garenne 2863 VF1_5

35 Lhuillier Jacqueline 1951 Ecole chiens guides d'aveugles 2631 VF3_5

36 Vincent Isabelle 1971 Preaux 2891 VF1_5

37 Taquet Odile 1958 PSN Preaux 2807 VF2_5

38 Dron Marie-Ange 1962 VRAC 1064593 2871 VF2_5

39 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 2851 VH4_5

40 Hausknecht Stephanie 1977 REVE 1769358 2441 VF1_5

41 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque 2881 VH4_5

42 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 2627 VH3_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Julien Dorlon Emma 2010 E.M.S.A 1921698 334 5

2 Lemaitre Thomas 2010 Perruel 401 5

3 Dudouet Mathis 2010 A.C.V.A 1880396 335 5

4 Singeot Timeo 2011 A.C.V.A 1880400 337 5

5 Andres Auguste 2011 Tourny 732 5

6 Mira Alexis 2010 Quevreville la Poterie 729 5



7 Quille Jules 2010 A.C.A Les Andelys 1924747 378 5

8 Bergeot Emmy 2010 E.M.S.A 1754757 333 5

9 Lenormand Lorenzo 2010 E.M.S.A 1754773 369 5

10 Coup Marius 2011 Bois Guillaume 730 5

11 Cabot Baptiste 2010 A.C.A Les Andelys 1911416 373 5

12 Brument Matisse 2011 A.C.A Les Andelys Roquette 382 5

13 Anaise Maelys 2010 Pitres 672 5

14 Robert Lina 2011 Ecardanville sur Eure 662 5

15 Dos Santos Notarid Maissa 2011 E.M.S.A 1895035 326 5

16 Singeot Yanis 2012 Etrepagny 668 5

17 Bourdon Ewan 2012 A.C.A Les Andelys 398 5

18 Frete Marius 2012 A.C.A Les Andelys 396 5

19 Duriez Ewen 2012 A.C.A Les Andelys 392 5

20 Bonsens Julian 2011 A.C.A Les Andelys Muids 399 5

21 Quillet Jeanne 2013 A.C.A Les Andelys 395 5

22 Legierski Chloe 2011 Les Andelys 407 5

23 Robert Loe 2014 Ecardenville sur Eure 666 5

Moust

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Enos Leopol 2008 A.C.V.A 1892360 371 5

2 Groscol Paul 2008 A.C.A Les Andelys 1701256 372 5

3 Andres Edouard 2008 Tourny 737 5

4 Beaumesnil Sarah 2008 C Alizay Athletisme 1745512 317 5

5 Beaulieu Mathys 2009 Ailly 723 5

6 Drevillon Ombeline 2009 C Alizay Athletisme 1715628 324 5

7 Lequen Leane 2009 AS Blacourt 959004287 370 5

8 Bonnegent Coline 2009 A.C.A Les Andelys 1789078 377 5

9 Duhamel Meline 2009 Mme Petit Radepont 403 5

10 Meslage Florent 2008 A.C.A Les Andelys 1707334 381 5

PF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Miftahouddine Ella 2006 St Nicolas du Bosc 2908 23

2 Dessene Melissa 2007 E.M.S.A 1838901 2663 22

3 Egeley Anaelle 2006 A.C.A Les Andelys 1789119 2757 21

4 Marchal-Goncalves Laolina 2007 Stade Sottevillais 1681755 2916 20

5 Parmentier Helena 2007 E.M.S.A 1668082 2668 19

6 Herault Lea 2007 St Pierre la Garenne 2865 18

7 Gaultier Pauline 2006 E.M.S.A 1946673 2664 17

8 Laine Maelys 2007 Montville RC 55616415 2383 16

9 Mongreville Noemie 2006 A.C.A Les Andelys 1794266 2760 15

10 Devacht Camille 2007 Gaillon 2814 14

11 Buisson Amelys 2007 A.C.A Les Andelys 1924800 2755 13

12 Richard Leonie 2006 Darnetal 2812 12

13 Richard Fanny 2006 ASL Conde sur Sarthe 55683318 11

14 Henry Lucile 2006 A.C.A Les Andelys 1701271 2756 10

15 Pasco Justine 2006 A.C.A Les Andelys 1924806 2761 9

16 Marion Anaele 2006 E.M.S.A 1668082 2667 8

17 Briere Adele 2006 Charleval 2818 7



18 Lenormand-Chilliard Lea 2007 E.M.S.A 1730658 2666 6

PG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bacle Axel 2006 Verneuil sur Avre 2888 19

2 Marie Alexandre 2007 Montville RC 55617852 2435 18

3 Ferreira Manuel 2006 E.M.S.A 1574248 2669 17

4 Robert Nicolas 2006 A.C.V.A 1800855 2734 16

5 Enos Timeo 2006 Rosay sur Lieure 2737 15

6 Luissint Matheo 2007 E.M.S.A 1881318 2670 14

7 Voisin Baptiste 2007 A.C.A Les Andelys 1701305 2759 13

8 Lemaitre Romain 2007 A.C.V.A 1880397 2732 12

9 Cuny Florian 2006 A.C.A Les Andelys 1717247 2527 11

10 Speybrouck Rafael 2007 Bezu St Eloi 486 10

11 Cuny Baptiste 2006 A.C.A Les Andelys 1716300 2528 9

12 Buisson Romain 2007 A.C.V.A 1824607 1202 8

13 Rachfal Maxime 2006 A.C.A Les Andelys 1715292 2762 7

Abandon Glorieux Jean-Baptiste 2006 La Neuville Chant d'Oisel 2822 5

BF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Gamby Victoire 2005 GAC Gisors 1833587 2896 12

2 Robert Nell 2005 Ecardenville sur Eure 2869 11

3 Collin Anais 2005 AS Blacourt 95906796 2711 10

4 Beaumesnil Elodie 2005 C Alizay Athletisme 1513477 1187 9

5 Robert Christelle 2005 A.C.V.A 1800852 2733 8

6 Dauga Juliette 2005 C Alizay Athletisme 1903361 393 7

7 Le Tourneur Laure 2004 Romilly sur Andelle 2754 6

BG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Breard Sasha 2004 Stade Sottevillais 1333541 2628 21

2 Roulle Raphael 2005 MSA Triathlon 2777 20

3 Godeby Maxens 2004 E.S.V.E Pacy 1436265 2892 19

4 Torchy Axel 2004 Montville RC 55616411 2436 18

5 Delatouche Erwan 2004 A.C.A Les Andelys 1313940 2764 17

6 Gallais Baptiste 2005 Les Hogues 2907 16

7 Coup Jules 2005 Mt St Aignan Triathlon 2642 15

8 Beaulieu Samuel 2004 E.M.S.A 1707637 2701 14

9 Blanchard Mathias 2005 A.C.A Les Andelys 1680900 2763 13

10 Laine Emilien 2004 Montville RC 55616417 3117 12

11 Verleyen Justin 2005 E.M.S.A 1481759 2671 11

12 Faucher Tony 2005 C Alizay Athletisme 2852 10

13 Mira Aurelien 2005 C Alizay Athletisme 1666836 3109 9

14 Meslage Paul 2004 A.C.A Les Andelys 1608231 2766 8

15 Legrand Luckas 2005 A.C.A Les Andelys 1924786 2765 7

16 Bonnegent Matheo 2005 Villers sur le Roule 2641 6

MF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points



1 Hacquard Lena 2002 A.C.A Les Andelys 1722540 2771 13

2 Havard Jane 2002 Amfreville sous les Monts 2749 12

3 Besnard Lucie 2002 E.M.S.A 1805173 2702 11

4 Grondin Emeline 2002 A.C.A Les Andelys 1340116 2849 10

5 Canivet Felicie 2002 A.C.A Les Andelys 1523353 2768 9

6 Legierski Lea 2002 A.C.A Les Andelys 1694844 2767 8

7 Coesnon Lucie 2002 A.C.A Les Andelys 1301044 2769 7

8 Caetano-Maria Maeva 2003 C Alizay Athletisme 1497321 3204 6

MG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Delarue Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1805638 2542 12

2 Pichon Jules 2003 Le Vaudreuil 2872 11

3 Delhotel Stan 2002 E.M.S.A 1357650 2703 10

4 Henry Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1143061 2773 9

5 Deumier Hugo 2002 A.C.A Les Andelys 1482671 2772 8

6 Dandrel Lucas 2003 C Alizay Athletisme 1247381 389 7

7 Millan Axel 2003 C Alizay Athletisme 1410411 3102 6

CF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Chretien Morgane 2001 E.M.S.A 1513783 2522 7

2 Caetano Maria Vickie 2000 C Alizay Athletisme 1007172 1222 6

CG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Mabire Florentin 2000 Poses 2647 10

2 Stalin Anthony 2000 A.C.A Les Andelys 1680916 2774 9

3 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 1247394 3113 8

4 Mabire Corentin 2000 Poses 2648 7

5 Collin Adrien 2001 Gournay en Bray 2660 6

JEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Avenel Pauline 1995 Gouy 2514 6

SF_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Blondel Magali 1978 Gournay en Bray 2877 11

2 Singeot Caroline 1983 AS CHU Rouen 2880 10

3 Dron Emeline 1984 Ecardenville sur Eure 2866 9

4 Delamarre Anne-Sophie 1991 VRAC 463793 2868 8

5 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 1 1756712 2729 7

6 Singeot Fiona 1987 Etrepagny 2875 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Fournier Maghaly 1976 Les Damps 2850 12

2 Buisson Anne-Gael 1975 A.C.A Les Andelys 1 1868689 2727 11

3 Mirey Celine 1972 Poses 2649 10



4 Maillard Valerie 1969 Ecole chiens guides d'aveugles 2639 9

5 Herault Stephanie 1975 St Pierre la Garenne 2863 8

6 Vincent Isabelle 1971 Preaux 2891 7

7 Hausknecht Stephanie 1977 REVE 1769358 2441 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Karp Juliette 1966 Romilly sur Andelle 2859 12

2 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 2883 11

3 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 1450528 2728 10

4 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 321 9

5 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 2709 8

6 Taquet Odile 1958 PSN Preaux 2807 7

7 Dron Marie-Ange 1962 VRAC 1064593 2871 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 2705 7

2 Lhuillier Jacqueline 1951 Ecole chiens guides d'aveugles 2631 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2882 14

2 Duprey Alain 1952 Freneuse 2853 13

3 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 1 395622 2726 12

4 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 2857 11

5 Vallee Christian 1956 Pleine Form 2706 10

6 Poirier Francis 1948 Gisors 2848 9

7 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 2643 8

8 Hauchard Pierre 1956 Muids 2874 7

9 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 2627 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 2438 10

2 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2854 9

3 Delagarde Alain 1945 Gisors 456 8

4 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 2851 7

5 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque 2881 6

JEH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bove Antonin 2000 Team Val'Eure Triathlon 2808 8

2 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon 2650 7

3 Barreto Melvin 1999 St Pierre la Garenne 2864 6

SF_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Quillet Emmanuelle 1983 A.C.A Les Andelys 1 1756721 2712 18

2 Jullien Charlotte 1994 CS Ternes Paris Ouest 1876455 2662 17



3 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin 2923 16

4 Galliot Anais 1990 Evreux 2860 15

5 Lecorgne Andrea 1984 Ferrieres Haut Clocher 2640 14

6 Mauger Berenice 1971 EACPA Cergy 2904 13

7 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 1 1756723 2719 12

8 Duriez Mathilde 1990 Bolbec 2918 11

9 Coiffier Chrystabel 1982 Pont de L'Arche 2710 10

10 Pepin Anne-Sophie 1982 Sotteville les Rouen 2443 9

11 Carouge Eva 1993 Evreux 2861 8

Abandon Guyader Noemie 1993 A.C.A Les Andelys 1 1686434 2738 5

Abandon Legrand Geraldine 1973 Rouen 2914 5

SH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lemaitre Pierre 1982 SPN Vernon 409775 2780 37

2 Carlier Alderic 1984 Versailles 2806 36

3 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 2915 35

4 Boulan Dimitri 1985 SPN Vernon 1717020 2917 34

5 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon 2815 33

6 Gerardin Raphael 1986 E.A.P.E 261574 2910 32

7 Pome Baudres Damien 1982 Irreville 2926 31

8 Bertheuloux Julien 1992 Saint Prix 2499 30

9 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1 1861859 2716 29

10 Milano Gaetan 1986 Amiens UC 1770629 2924 28

11 Bonsens Kevin A.C.A Les Andelys 1848603 27

12 Leger Tony 1989 Dammartin en Serve 2901 26

13 Singeot Gregory 1980 AS CHU Rouen 2878 25

14 Leblond Laurent 1979 Saint Vigor 2644 24

15 Seveque Jean-Francois 1985 EACPA Cergy 807570 2903 23

16 Hedouin Wilfrid 1991 A.C.A Les Andelys 1213141 2653 22

17 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1 1859685 2748 21

18 Pfaff Francois 1986 Rouen 2895 20

19 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 385 19

20 Passays Samuel 1984 Ecardenville sur Eure 2925 18

21 Sudre Laurent 1991 ASL Vernon 2922 17

22 Remoussin Kevin 1987 Bolbec 2919 16

23 Desfeux Arnaud 1983 Sotteville les Rouen 2442 15

24 Corbel Arnaud 1979 A.C.A Les Andelys 1 1179781 2718 14

25 Hazard Tristan 1994 Halleim 2930 13

26 Lecorgne Cedric 1982 Ferrieres Haut Clocher 2862 12

27 Griffon Jeremy 1988 Bonsecours 2927 11

28 Marc Damien 1985 Courselles sur Seine 2809 10

29 Hequet Dimitri 1989 Courselles sur Seine 2900 9

30 Maillet David 1989 Vernon 2890 8

31 Rouet Anthony 1988 St Marcel 2897 7

32 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 3100 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Barette Nadege 1974 A.C.A Les Andelys 1 1707389 2713 12



2 Gallais Karine 1970 VRAC 1614416 2899 11

3 Havard Rachel 1973 Rouen Triathlon 2750 10

4 Le Nouny 1968 EACPA 1869211 2811 9

5 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 2932 8

6 Torchy Ysabel 1971 FSGT Montville 2887 7

Abandon Guillemarre Celine 1972 St Aubin sur Gaillon 2651 5

VF2_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Langevin Christine 1964 CLOC Acheres 1757449 2913 9

2 Boscher Francoise 1962 Comeilles en Parisis 2824 8

3 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 2440 7

4 Insisiengnay Manisouk 1958 EACPA Cergy 2905 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Beziel Marie-Therese 1957 A.C.A Les Andelys 1 1477838 2720 7

2 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 1640077 2736 6

VH1

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Cremades Louis 1974 EMSAM 1556720 2781 38

2 D'hermy Fabien 1972 Team Triathlon Val Eure 2909 37

3 Andres Philippe 1977 Tourny 2931 36

4 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 2500 35

5 Mehlinger Rudy 1973 E.A.C 1156614 2810 34

6 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon A33419C 2751 33

7 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1 1376644 2722 32

8 Lemelle David 1975 A.C.A Les Andelys 1734758 2784 31

9 Gribouval Christophe 1977 St Nicolas du Bosc 2906 30

10 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 2646 29

11 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 1902045 2717 28

12 Mongreville Raphael 1976 Team TDA 2783 27

13 Vincent Cedric 1971 PSN Preaux 2786 26

14 Robert Aurelien 1975 Ecardenville 2867 25

15 Beaulieu Gregory 1972 Ailly 2879 24

16 Torchy Samuel 1969 Montville RC 55670233 2889 23

17 Drevillon Sebastien 1977 C Alizay Athletisme 1838959 438 22

18 Hubert Wilfried 1974 C Alizay Athletisme 1853318 457 21

19 Couturier Cedric 1976 St Pierre de Bosguerard 2898 20

20 Durdu Jeremy 1975 A.C.A Les Andelys 1376655 2876 19

21 Radix Daniel 1972 Puchay 2439 18

22 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 2928 17

23 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 3115 16

24 Briere Laurent 1971 Charleval 2817 15

25 Glorieux Jerome 1973 La Neuville Chant d'Oisel 2823 14

26 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1 1541194 2721 13

27 Collin Sebastien 1975 AS Blacourt 95908024 2372 12

28 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon 2652 11

29 Levaire David 1970 AS Blacourt 959906794 2373 10



30 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 3110 9

31 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1858432 3101 8

Abandon Bacle Romaric 1974 Breteuil sur Iton 2885 5

Abandon Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 808203 2775 5

VH2

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Menguy Xavier 1966 EACPA Cergy 217822 2886 35

2 Valladon Patrick 1962 EACPA Cergy 1027363 2902 34

3 Soulez Jean-Paul 1960 Neufchatel Athletisme 1054363 2661 33

4 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1 1468901 2715 32

5 Lefebvre Marc 1964 E.M.S.A 725052 2856 31

6 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 2820 30

7 Dron Eric 1958 VRAC 363811 2870 29

8 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1 1650974 2714 28

9 Hedouin Eric 1962 A.C.A Les Andelys 1388631 2654 27

10 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme 675055 319 26

11 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 2816 25

12 Boyer Jean-Hugues 1966 VRAC 1387918 2921 24

13 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 2873 23

14 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre 2894 22

15 Goyat Michel 1959 Cormeilles 2929 21

16 Morel Philippe 1963 ASL Vernon 2920 20

17 Bis Michel 1961 Mesnil Verclives 2912 19

18 Karkoszka Eric 1964 Heudicourt 2911 18

19 Chandelle Andre 1959 ASL Vernon 2657 17

20 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville 2753 16

21 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 1001573 2735 15

22 Bance Fabien 1964 Pleine Form 2704 14

23 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1 1486499 2724 13

24 Gerard Alain 1961 Val de Reuil Triathlon A33322C 2858 12

25 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 2803 11

26 Audy Antoine 1964 OL Darnetal 1865177 2893 10

27 Ouzounoff Isabelle 1964 Buis sur Damville 2778 9

28 Matwies Frederic 1967 Aubevoye 2821 8

Abandon Cave Emmanuel 1965 OL Darnetal 720881 2779 5

Abandon Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 1449230 2747 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 2782 19

2 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 1639445 1193 18

3 Dubusc Jean 1953 Valailles 2645 17

4 Taquet Jean-Luuc 1957 PSN Preaux 2785 16

5 Richard Daniel 1951 Duclair 2813 15

6 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 2819 14

7 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 2804 13

8 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2884 12

9 Roix Jean-Paul 1948 Val de Reuil 2655 11

10 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon 2656 10



11 Ouzounoff Alexandre 1955 Buis sur Damville 2805 9

12 Pray Jean-Francois 1952 St Ouen du Tilleul 2629 8

13 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 2437 7

14 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2855 6


